Ezras  
 Neemias  
 Historie

pennula iecoris

Hic quod cummo: qd̄ uo  
 mōs secessus p̄nt

Meis

Vini

maliantide

bria ppter cōtinētā & castitatē recipitur i domū p̄ris: & de tēpli arario alitur: qđ si filios habuerit: reddiē sobo  
 li sua: ut iuxta apostolū his mīstretur: q̄ uerā uiduā sūt: & q̄ de sacerdotalibus sustērantur cibis: nullius alterius  
 amore teneantur: uicinus & mercēnarius excludunt a conuiuio sacerdotū. seruis ciborū reliquia cōcedunt: iā  
 tunc proiiciebant Phigellus & Hermogenes: & recipiebat Onesimus. Primitiā ciborū & oīum frugū atq; po-  
 morū offeruntur anstīti: ut habens uictū atq; uestitū absq; ullo impedimēto securus & liber seruiat domino: pri-  
 mogenita mundorū aialū accipiunt sacerdotes: & i mundorū p̄cācia: hoīum quoq; primi partus redimunt: &  
 quia conditio humana nascendi est comunis: p̄cāciū æqualiter offertur: sic moderatū & leue: ut nec diues intū  
 mescat: nec tenuis p̄ægrauet. Editui & ianitores accipiunt decimas: & rurū decimas decimarū offerunt sacer-  
 dotibus: tanto illis minores: quāto ipsi maiores populo. *Xlviii.* ciuitates ad habitandū leuitis & sacerdotibus se-  
 parant: sex urbes fugitiuorū trans iordanē & intra iordanē eligunt: & finis exilii & mors pontificis & uniuersa  
 q̄ festinus sermo p̄strinxit: & quorū pulsauit tantū nec aparui sacramēta: ad cunctos pertinent sacerdotes. Ponti-  
 fex autē quātis polleat priuilegiis: dicā breuiter. caput inqt suū non discooperiet: habet cidari: & nomen dei por-  
 tat in fronte: diademate ornatus est regio: ad p̄fectā Christi uenit ætatē: semp̄ eius gloria p̄tegens est: & uesti-  
 menta sua nō scindit: quia candida sunt: quia i polluta: quia agnū seq̄ntia: & de atonsā ouis cōfecta uelleribus.  
 Thamar amissa pudicitia scidit tunicā. Cayphas p̄dito sacerdotio rupit publice uestimēta sup̄ oēm aiām quā  
 mortua est nō ingredit. Vbicūq; peccatū est: & in peccatū mors illuc pontifex nō accedet: aiā q̄ peccauerit: ip̄  
 sa morit. Q̄ uāuis ille sit diues: ille potens: & multitudinē offerat uictiarū: si mortuus est: nō tangit a pontifice:  
 non uidet. Q̄ uod si resurgit & ad uocē Saluatoris egredit de sepulchro: & fasciis peccatorū solutus icedit: ita  
 bit ad eū pontifex: & ibi faciet māsionē: & cū resurgēte p̄debet sup̄ patre suo & matre sua nō inq̄nabit. Mul-  
 ta nos facere cogit affectus: & cū propinquitatē respiciamus corporū: & corporis & aiā offendimus creatorem.  
 Qui amat patrē sup̄ Christū: nō est deo dignus discipulus ad sepulturā p̄ris ire desiderās. Saluatoris p̄hibetur  
 ip̄erio: q̄ti monachorū dū patris matrisq; miserētur suas aiās p̄diderunt. Sup̄